vir discretus Leupoldus de alta platea civis noster Wiennensis vineam

quandam dictum vilcz sitam in calvo monte quondam Hainrici de

Chunring Marschalci Austrie existentem et ab ipso Hainrico prop-

ter demerita sua per sentenciam diffinitivam ablatam collatamque

eidem leupoldo et heredibus suis per serenissimum dominum et geni-

torem nostrum Rudolfum Romanorum Regem semper Augustum

titulo feodali ad manus nostras sponte et libere resignavit, petens

humiliter, ut ipsam vineam Sifrido filio suo ac heredibus ipsius utri-

usque sexus conferre in feudum de nostra gracia dignaremur. Nos

itaque memorati Leupoldi precibus favorabiliter inclinati predictam

vineam antefato Sifrido et suis heredibus utriusque sexus contulimus

et conferimus omni iure, quo teneri consuevit hactenus, possidendam.

Eciam ut nulli hominum decimas aliquas seu pro iure montis aliquid

ex eadem vinea iidem possessores vinee solvere teneantur. In cuius

rei testimonium presentes conscribi et sigillo nostro fecimus commu-

niri. Datum Wienne Anno Domini M°CC° nonagesimoprimoldus Marcii.

Orig. Perg. (Repert. Vet. Nr. 19, fol. 177.) Siegel fehlt. Cfr. Fischer pag. 273 et 304.
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XLVI.

Alyron, Bisehof von Torcelli, quittirt über die bei Propst Pabo aufbe-

wahrten Summen des zur Hilfe des heil. Landes ausgeschriebenen Zehentes.

Dat. s. 1. 18. Juni 1291.

Nos Alyron dei et Apostolica gratia Episcopas Torcellanus

ac collector decime terre sancte subsidio deputate per Alamaniam

constituhs presentibus profitemur, quod venerabilis in Christo frater

Dominus Pabo Nivmburgensis Ecclesie Prepositus Pataviensis Dioce-

sis Pecu iam decime, quam aput ipsum deposueramus nomine Romane

Ecclesie tradidit et consignavit ad nostram repetitionem per nostras

litteras 1 1 sigillum , nostris certis nunciis ipsam pecuniam nostro

nomine € t de mandato nostro repetentibus vice nostra, videlicet hono-

rabili vii Heinrico sacerdoti ordinis fratrum de domo Thevtunica

in Wien a et Zoye nostro clerico et familiari, videlicet centum et

decem li ra denariorum Wiennensium, quas recepimus a venerabili

patre do. \in < abbate choticicensi. Item triginta libras denariorum

Wiennensi *t. , quas recepimus a preposito Ypolitensi. Item decem

et novem libras denar. Wiennensium, quas recepimus a preposito

Sa?icti Georgii in Herczogenburch. Item triginta libras denar. Wien-

nensium, quas recepimus a Tumpreposito Pataviensis Ecclesie, que

pecunia in summa ascendit vsque ad ducentas libras minus Vndecim